
01.07.2019 - 04.08.2019

Op weg naar  
de zomer



+

1 l

5,5 l

650 ml

3 l

1,8 l

BONUSKADO

DANK U WEL KADO

Voor onze gastvrouw/heer

Min. J250  
verkocht

Min. J400  
verkocht én  

2 Afspraken OF  
J500 verkocht  

én 1 Afspraak OF  
J600 verkocht

OF KIES VOOR € 50
UIT ONZE CATALOGUS

OF 50 % KORTING 
OP EEN PRODUCT UIT ONZE CATALOGUS

OF �kies voor onze superhandige magnetronset zie p. 8 in onze catalogus

Tropical Cubix Set
T.w.v. €  32,50

ReuzeSmart & UienSmart
T.w.v. € 64,80

Nieuwe kleur!



Nieuwe
kleur!

2,5 l

3 l

EXTRA BONUSKADO

SUPER BONUSKADO
Min. J800  

verkocht én  
2 Afspraken OF  
J900 verkocht  

én 1 Afspraak OF 
J1.000 verkocht

Min. J600  
verkocht én  

2 Afspraken OF  
J700 verkocht  

én 1 Afspraak OF  
J800 verkocht

OF KIES VOOR € 70
UIT ONZE CATALOGUS

+

+

OF KIES VOOR € 55
UIT ONZE CATALOGUS

Schilset
T.w.v. €  74,70

Micro Urban Family met Receptenboek
T.w.v. € 137,90

+

++



Bereid een heerlijke  
zomerse rijst- of  
quinoasalade

IJsschep Ergologics 
L3255

€29,90
€ 44,50

330 ml

2 l

3 l

+ 4

GRATIS

-€10,00

Trendy Set 
L3224

€23,00
€ 40,90

Weg met wegwerpbekers, 
neem je herbruikbare bekers 
overal mee naartoe

€19,90
€ 29,90

Maxi Graankoker 
E1560

Voor onze gasten

-30%

De slimme 
oplossing 

voor je 
ecologische 

bijdrage.

Zelf sorbet 
maken? Dat 
kan met onze 
AdaptaChef 
Sorbetmaker, 
p.27 in onze 
catalogus



Quinoasalade met kip

INGREDIËNTEN VOOR  
4 PERSONEN 
•	 200 g quinoa
•	 2 ml (½ tl) zout
•	 500 ml water
•	 200 g cherrytomaten
•	 200 g kipfilet
•	 1 bosje bieslook
•	 25 ml (5 tl) azijn
•	 zout en peper
•	 50 ml zonnebloemolie
•	 75 g babyspinazie

1.	 Spoel de quinoa en laat goed uitlekken. 
Doe de quinoa in de Maxi Graankoker met het zout 
en het water, sluit met het deksel en kook 16 min 
op 800 watt. Laat 5 min rusten alvorens door te 
roeren met de Silicone Spatel. Laat nadien afkoelen.

2.	 Snij de cherrytomaten doormidden met het 
Tomatenmes op de Flexibele Snijplank. Snij ook 
de kip in blokjes. 

3.	 Plaats de kippenblokjes in de MicroPro Grill en gril 
7 tot 9 min in de grillpositie (lage positie) op 900 watt. 
Draai de kippenblokjes om en gril nogmaals 7 tot 9 
min.

4.	 Hak de bieslook fijn met de TurboChef.
5.	 Doe de azijn, het zout en de peper naar smaak en de 

zonnebloemolie in de Shaker 350 ml. Schud goed.
6.	 Voeg alle ingrediënten samen met de babyspinazie 

en serveer koud.

16 min op 800 watt
14 tot 18 min op 900 watt (afh. van de grootte van de kip)

Bereidingstijd 
10 min



€2,90
€ 8,90

Quick Bite 
L3132

€9,90
€ 25,90

Happy Safari Doos 
L3175

Heb je etensrestjes? 
Bladerdeeg in de 
Quick Bite, vullen, 
vouwen, bakken …. 
en klaar! 

PREMIE
ARTIKEL

Bij aankoop  
van €50,00

€15,00
€ 22,50

Rondix Set  
L3256

530 ml

1,1 l

200 ml

€15,90
€ 20,90

VitaMax
L2842

Sap of smoothie,  
welke vitamine- 
boost kies jij?

Handig om al je droge 
voeding of etensresten 
lang vers te bewaren

GRATIS

STUNT

2,4 l 

500 ml 

-€5,00



Bereid, bewaar en transporteer
je gerechten in deze kleurrijke
en praktische collectie€54,50

€ 84,50

Aloha Kommen Set 
L3257 450 ml

7,5 l

1 l

2 l

4 l

-€30,00

Ook los verkrijgbaar met -25% :

1 l
L3251
€ 11,90 
€ 8,90

2 l 
L3252
€ 14,90 
€ 10,90

450 ml 
L3249
€ 7,90 
€ 5,90

4 l
L3253
€ 19,90 
€ 14,90

7,5 l
L3254
€ 29,90 
€ 21,90



 Tupperware Nederland

Stempel Consulent(e)
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Beste:

Ik nodig je uit voor een Workshop 
op (dag en datum):					     om:

Adres:

E-mail:

Telefoon:	 Gastvrouw/heer:

Graag hoor ik uiterlijk	�  of je komt.

Bekijk onze voorwaarden op

tupperwa.re/voorwaarden

Kleur-, prijs-, tijdsduur-, en assortimentswijzigingen en zet- en drukfouten
voorbehouden. Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt.

UITNODIGING

Heb je zin in verandering?
Overweeg om een nieuw avontuur aan te  
gaan en word lid van het Tupperware-team. 
Meer info op www.tupperware.nl/carriere

Gedrukt op papier afkomstig 
van duurzaam bosbeheer.


